
19

Ach, jak jsou lákavé podzimní krásy!
Poslední vyjížďka, zima se hlásí.

Vtipná však hlavinka najde si spásu.
Moderní klobouk hned sundala z vlasů

Nešťastné patníky, pohlť vás peklo!
Kolik už cyklistů tohleto řeklo!

a módě letošní nadmíru vděčna
dále zas vesele ujíždí slečna.

VÝHODA LETOŠNÍ MÓDY

Nezbedne komiksy.indd   19Nezbedne komiksy.indd   19 9.10.2012   10:48:369.10.2012   10:48:36



20

Před 20 lety: „Hleďte, tamten pán, to je císařský rada –“

Dnes: „Hleďte, tamten pán, to je ještě docela obyčejnej člověk –“

Nezbedne komiksy.indd   20Nezbedne komiksy.indd   20 9.10.2012   10:48:379.10.2012   10:48:37



21

„Aha, když se namíří nahoru, letí náboj obloukem.“

„Teď kanon položíme a střílení za roh je vynalezeno!“

„Tak, teda vám ještě 50 marek přidám,
ale musíte mlčet a já prohlásím,

že jsem to vynašel sám.“

„A takovej vynález že by v těch pohnutejch 
dobách německý císař nekoupil?“

SENZAČNÍ VYNÁLEZ OBECNÍHO POLICAJTA

Nezbedne komiksy.indd   21Nezbedne komiksy.indd   21 9.10.2012   10:48:439.10.2012   10:48:43



22

1. „Šmarjá, Jáchyme, tys mi dal!
Ucho je pryč!“

4. „Hezky to přistřihnem –“

7. (Po dvou měsících.) „Pro pět ran
do hlavy, co jste mi to dal za ucho?“

2. „Pane dochtore!
Pane dochtroréééé…“

5. „– a pěkně zašijem –“

8. „Hned to bude, chasníku.“

3. „Tohle bude pěkná práce!
Ještě dobře, že zabíjíme.“

6. „Hehehehe! Tak co jsem dlužen?“
„Nechte to, až toho bude víc.“

9. „Sakra, to je dobrý, škoda, že mi
tenkrát Jáchym neurazil celou hlavu.“

TRANSPLANTACE NA VSI

Nezbedne komiksy.indd   22Nezbedne komiksy.indd   22 9.10.2012   10:48:479.10.2012   10:48:47


